

# Lättmjölk UHT 12x1l



|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| Produktkod               | 12638                                           |
| EAN-kod                  | 06413300910254                                  |
| Försäljningsenhet        | enhet                                           |
| Ursprungsland            | Finland                                         |
| Tillverkningsland        | Finland                                         |
| Varumärke                | Arla                                            |
| Total hållbarhet (dagar) | 98                                              |
| Näringspåstående         | innehåller mjölk, låglaktos, tillsatt D-vitamin |
| Energi                   | 197 kJ (47 kcal)                                |
| Kolhydrat                | 4.8 g                                           |
| Protein                  | 3.5 g                                           |
| Fett                     | 1.5 g                                           |
| Mättat fett              | 1 g                                             |
| Salt                     | 0.09 g                                          |
| Laktos                   | < 1 g                                           |
| Vitamin B12              | 0.40 µg                                         |
| Vitamin D                | 1 µg                                            |
| Jodid                    | 16 µg                                           |
| Kalcium                  | 120 mg                                          |
| Riboflavin               | 0.15 mg                                         |
| Socker                   | 4.8 g                                           |



Ultrapastöriserad(UHT) låglaktos lättmjölk. Tillverkad i Finland av finsk mjölk. Fett 1,5%. Mångsidig mjölk för matlagning, till kaffe och som resemjölk tack vare god hållbarhet öppnad utan kylskåp.

## Ingrediensförteckning

MJÖLK och vitamin D

## Allergen

Innehåller: Mjölk, Laktos

## Tillagningsanvisning



**Produktkort 06413300910254**

<https://www.baronsfood.fi/sv/lattmjolk-ugt-12x1l-06413300910254>

---

Smaken är som bäst kall. Mjök med låglaktos passar utmärkt till kaffet. Denna mjök passar bra till matlagning och håller länge ööppnad utan kylskåp.

## **Förvaringsinstruktioner för konsument**

Kan förvaras ööppnad i rumstemperatur. Förvaras ööppnad i kylskåp 3-5 dygn.